INSTITUÍDO PELA LEI 1316/2015-Edição nº 1.434 – Ano VII– 29/01/2021- Pá

                              Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.041 – Ano IX– 17/11/2023 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA torna público o extrato da ratificação do processo nº 128/2023,
dispensa nº 013/2023. Contrato nº 106/2023. Contratado: DEVA VEÍCULOS LTDA, inscrita
no CNPJ sob o nº 23.762.552/0003-02. OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
SUBSTITUIÇÃO E AQUISIÇÃO DE CHICOTE DO CAMINHÃO – PLACA SIN5A11 - VEICULO
EM GARANTIA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS DE IGARATINGA. Valor total R$ 10.234,00 (dez
mil, duzentos e trinta e quatro reais). Dotações
Orçamentárias: 17.01.2.123.3.3.90.30.00.00.00.00 - FICHA 956
e 17.01.2.123.3.3.90.39.00.00.00.00 - FICHA 960. Igaratinga, 17 de novembro 2023. Fábio Alves
Costa Fonseca - Prefeito Municipal.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o distrato do contrato nº 103/2022, DISTRATADO:
ECR EMPRESA DE CONSTRUÇÃO E CONSERVAÇÃO RODOVIÁRIA LTDA. O presente
distrato tem como objeto: A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA DE PARTE DA AVENIDA JOSÉ DE ALMEIDA, SENTIDO ESTRADA VICINAL,
LOCALIZADA NO BAIRRO MARANHÃO, NO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, referente ao
processo licitatório 110/2022, tomada de preço 22/2022, com embasamento legal na Lei Federal
8.666⁄93 e suas alterações no art. 79, II. Mais informações pelo telefone (37)3246.1134.
Igaratinga, 17 de novembro de 2023 - Fábio Alves Costa Fonseca - PREFEITO MUNICIPAL.

O MUNICÍPIO DE IGARATINGA, torna público o distrato do contrato nº 117/2022, DISTRATADO:
202 ENGENHARIA E CONSULTORIA LTDA. O presente distrato tem como objeto: A
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A CONSTRUÇÃO DE ARMCO E DRENAGEM BELA
VISTA NO DISTRITO DE ANTUNES, E CONSTRUÇÃO DE DRENAGEM NA MG-430,
MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG, referente ao processo licitatório 115/2022, tomada de preço
26/2022, com embasamento legal na Lei Federal 8.666⁄93 e suas alterações no art. 79, II. Mais
informações pelo telefone (37)3246.1134. Igaratinga, 17 de novembro de 2023 - Fábio Alves
Costa Fonseca - PREFEITO MUNICIPAL.

.